关于温州市第二职业中等专业学校空调采购项目协议供货二次询价公告

根据《关于进一步创新管理提高政府采购质量和效率的意见》（温财采〔2013〕486号），经政府采购管理部门批准，我校决定就空调项目进行协议供货二次询价，欢迎温州市合格的协议供货商报名参加。现将协议采购事宜公告如下

一、询价项目编号:20150820
二、询价项目概况（内容、用途、数量、简要技术要求等）：

格力空调5P柜机（12568型）2台、格力空调2P挂机（50556型）6台、

格力空调1.5P挂机（35556型）8台。
具体参数及相关要求详见浙江政府采购协议供货系统：
三、询价供应商资格要求：
1、符合省财政厅当期《关于做好通用办公设备协议供货全省联动项目采购结果执行和监管工作的通知》要求的协议供货商；
2、投标人及项目负责人无行贿犯罪记录,遵守中华人民共和国政府采购有关规定。
3、本项目不接受联合体投标。
四、领取询价文件时须提交的文件资料（复印件需加盖单位公章）：
1、企业法人营业执照副本原件及复印件；
2、法定代表人授权委托书；
3、无行贿犯罪记录查询，以检察机关行贿犯罪档案查询结果告知函（有效期为2个月）为准；
以上证书需提供原件核对。
五、询价时须提交以下资料：
　　1、工商营业执照副本复印件（加盖公章）；
　　2、报价供应商代表有效身份证明原件。若报价供应商代表不是法定代表人，须持有《法定代表人授权书》原件（加盖公章，统一格式见附件）
    3、《政府采购协议供货二次询价单》原件（加盖公章）；

六、本次协议供货严格按照浙江政府采购协议供货系统中相关参数及要求的前提下进行协议供货二次询价，根据低价确定最后成交商。
七、本二次询价针对整个采购项目，不允许一个项目拆分报价，否则询价单将不予接受。
八、《政府采购协议供货二次询价单》递交地点：温州市第二职业中等专业学校总务处
九、《政府采购协议供货二次询价单》递交方式：以密封件送达，封口处应有法定代表人或授权代表签字和报价供应商单位公章。
十、《政府采购协议供货二次询价单》递交截至时间：2015年08月22日09时30分。
十一、报价供应商需完整填写《政府采购协议供货二次询价单》信息。其中大写金额与小写金额不一致时以大写金额为准。总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准，单价金额小数点有明显错位的，应以总价为准，并修正单价。若不同报价供应商存在相同最低报价，则相同最低报价供应商进行现场二次报价，若二次报价仍相同则由采购人组织现场抽签决定。
十二、若报价供应商未按照本公告要求参加本项目二次询价活动，采购人有权拒绝其报价。
十三、本次采购的结果将在我校校园网（www.wz5z.com）网上公示，供应商对结果如有异议，可在规定的时间内提出书面质疑。
十二、协议采购咨询：
采购人：温州市第二职业中等专业学校   联系人：钱光忠       联系电话： 13968816985
十三、附件：

     法定代表人授权书.doc
     政府采购协议供货二次询价单.doc
                                                     温州市第二职业中等专业学校学校

                                                    2015年08月 20日